
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САПАНЫ ҚАМТАМАСЗ ЕТУ БОЙЫНША  
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТТЕР ҚҰРУ ТУРАЛЫ 
 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министірлігінің 30.10.2018 ж. №595 
«Жоғары және жоғары оқу орындарынан кейінгі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік 
қағидалары» бұйрығына 31.08.2022ж. енгізілген №385 өзгерістер мен қосымшаға және  
Қазақстан Республикасы  Ғылым және жоғары білім министрінің 2022 жылғы 20 шiлдедегi 
№2 «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 
стандарттарын бекіту туралы»  бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

 
Университет құрамында білім беру бағдарламаларының мазмұны және өзге де 

академиялық мәселелері жөнінде шешімдер қабылдайтын Сапаны қамтамасыз ету 
бойынша академиялық комитеттер құрамы бекітілсін: 

 
 
1. 071 «ИНЖЕНЕРИЯ ЖӘНЕ ИНЖЕНЕРЛІК ІС» БАҒЫТЫ БОЙЫНША 

АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 
 

Оқытушы-профессор құрамы 
 

№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Кафедра 
 

Байланыс 
телефоны/эл.почта 

1 Айтуреев  
Мурат 
Жарылкасынов
ич 

«ХИжБ» жоғары 
мектеп деканы 
академиялық кеңесінің 
төрағасы, доцент, т.ғ.к 

Химиялық 
инженерия және 
биотехнология 
жоғары мектеп 
деканы. 

8 701 4207485 
murattssm@mail.ru 

 

2 Жұбаныс 
Мадина 
Қанжігітқызы   

Деканның оқу және 
оқу-әдістемелік істері 
жөніндегі 
орынбасары, магистр, 
аға оқытушы, Хатшы 

Химиялық 
инженерия және 
биотехнология 
жоғары мектеп 
декан орынбасары 

8 7763076072 
madina.juban@mail.ru 

3 Айкозова  
Лаура 
Даулетбековна 

Деканның ғылыми-
зерттеу жұмыстары 
жөніндегі 
орынбасары, доцент, 
т.ғ.к. 

Химиялық 
инженерия және 
биотехнология 
жоғары мектеп 
декан орынбасары 

8 702 633 78 78 
laura.aykozova@mail.r
u 

4 Абдуова 
Айсулу 
Алшынбековна 

«Экология» 
кафедрасының 
меңгерушісі, т.ғ.к., 
доцент 

«Экология» 
кафедрасы 

8 701 782 90 99 
aisulu.abduova@mail.r
u 

 



5 Алпамысова 
Гульжайна  
Байгонысовна 

«Биотехнология» 
кафедрасының 
меңгерушісі, доцент, 
а.ш.ғ.к 

«Биотехнология» 
кафедрасы 

8 705 4907555 
Gulgaina_005@mail.ru 

6 Курбанбаев 
Мухтар 
Ендибаевич    

«Силикаттар 
технологиялары  және 
металлургия» 
кафедрасының 
меңгерушісі, т.ғ.к., аға 
оқытушы; 

«Силикаттар 
технологиялары  

және 
металлургия» 

кафедрасы 

8 702 9734704 
muk81981@mail.ru 

7 Алтыбаев 
Жаксылык 
Мамырбекович  
 

«Бейорганикалық 
және мұнай химия 
өндірістерінің 
технологиясы»кафедр
асының меңгерушісі, 
PhD докторы, доцент; 

«Бейорганикалық 
және мұнай химия 
өндірістерінің 
технологиясы» 
кафедрасы 

8 778 3837838 
arsenal_575@inbox.ru 

8 Ермеков Саят 
Ракимбайұлы  

«Химия және 
фармацевтикалық 
инженерия» 
кафедрасының PhD 
докторы, аға оқытушы 

Химия және 
фармацевтикалық 
инженерия» 
кафедрасы 

87056918292 
sajat_78@mail.ru 

9 Серікұлы 
Жандос 

«Механика және 
мұнай газ ісі» 
факультетінің деканы, 
PhD докторы, аға 
оқытушы  

«Механика және 
мұнай газ ісі» 
факультеті 

87011022422 
drzhan@mail.ru 

10 Иманалиев 
Куаныш 
Ералыұлы 

«Сәулет, құрылыс 
және көлік» 
факультетінің деканы, 
т.ғ.к., доцент 

«Сәулет, құрылыс 
және көлік» 
факультеті 

8701465753 
kuanish.69@mail.ru 

11 Мырзалиев 
Дархан 
Сапарханович 

«Машинажасау» 
кафедрасының 
меңгерушісі 

«Машинажасау» 
 

8701 353 10 85 
darkhan-m7@mail.ru 

12 Сейтханов 
Нурлан 
Төлегенович 

«Технологиялық 
машиналар және 
жабдықтар» 
кафедрасының 
меңгерушісі, т.ғ.к., 
доцент 

«Технологиялық 
машиналар және 
жабдықтар» 
кафедрасы 

8 701 726  71 2і 
ntseitkhanov@mail.ru 

13 Усипбаев 
Усен 
Асылбекович 

«Көлік, тасымалдауды 
және қозғалысты 
ұйымдастыру» 
кафедрасының 
меңгерушісі, т.ғ.к., 
доцент 

«Көлік, 
тасымалдауды 
және қозғалысты 
ұйымдастыру» 
кафедрасы 

8 775 850 1799 
8 775 850 
1799@mail.ru 

14 Адырбекова 
Гульмира 
Менлибаевна 

Білім беру 
бағдарламаларын 
менеджменті 
орталығының 
басшысы, т.ғ.к., 
доцент 

Академиялык 
мәселелер 
жөніндегі 
департамент 

8 701 591 05 91 
adyrbekova.gulmira@m
ail.ru 

 

mailto:sajat_78@mail.ru


Білім беру бағдарламалары бойынша жұмыс берушілерден ұсынылатындар тізімі  
 

№ Аты -жөні қызметі Жұмысы  кафедрасы Байланыс 
тел 

1 Ерегенов 
Бахыт 
Таскинович  

Техникалық 
директор  

ПетроКазахстан 
Ойл продактс 
ЖШС 
 

«Бейорганикалық 
және мұнай химия 
өндірістерінің 
технологиясы» 
кафедрасы 

87019865975 

2 Керембаев 
Абсамат 
Батырбекович  

Директор «Казфосфат ЖШС» 
Жамбыл филиалы 
 «НДФЗ» 

«Бейорганикалық 
және мұнай химия 
өндірістерінің 
технологиясы» 
кафедрасы 

87017248715 

3 Нахимбеков 
Махмут 
Айтметович  

Кәсіподақ 
төрағасы 

«Шымкент цемент» 
АҚ 

«Технологиялық 
машиналар және 
жабдықтар» 

87057025983 

4 Қанатбекұлы 
Қаныбек  

Бас директор Kazmedpribor 
Holding 

«Машинажасау» 87789778877 

5 Ажибеков 
Бахытжан 
Аманханович 

Ғылыми 
хатшы   

«Оңтүстік-батыс 
мал және өсімдік 
шаруашылығы 
ҒЗИ» ЖШС 

Биотехнология 87053570867 
 

6 Оразбаев 
Асембек 
Баймурзаевич 

Бас директор ЖШС "Ас динар" Химия және 
фармацевтикалық 
инженерия» 
кафедрасы 

87028274353 

 
«Білім беру бағдарламалары бойынша білім алушы магистрант және студенттерінен 

ұсынылатындар тізімі 
 

№ Аты -жөні кафедрасы Тобы  Байланыс тел 
1 Шораев Махмут «Бейорганикалық және 

мұнай химия 
өндірістерінің 
технологиясы» кафедрасы 

ХТ-19-6к 87771039977 

 
Білім беру бағдарламалары бойынша білім алушы докторанттарынан 
ұсынылатындар тізімі 

№ Аты -жөні кафедрасы Тобы  Байланыс тел 
1 Серикбаева Багдагуль 

Садуехасовна 
«Бейорганикалық және 
мұнай химия өндірістерінің 
технологиясы» кафедрасы 

ДХТ-21-2нк 87029399930 

2 Айтулова Жанар 
Мухтаровна  

«Силикаттар 
технологиялары  және 
металлургия» кафедрасы 

ДХТ-20-8р 87029015646 

3 Оспанова Айгерім 
Абдрахмановна  

Биотехнология ДХТ 22-3к 87058444519 
 

  



2. 11 «ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ», САЛАСЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ 
КОМИТЕТ 

 
Оқытушы-профессор құрамы 

 

№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Кафедра Байланыс 
телефоны 

1 
Карташова 
Антонина 
Васильевна 

Академиялық комитет 
төрайымы, т.ғ.к., 
доцент 

«Көлік, тасымалдауды 
және қозғалысты 
ұйымдастыру» 
кафедрасы 

87002509612 

2 
Иманалиев 
Қуаныш 
Ералиевич 

Академиялық комитет 
төрайымының 
орынбасары, факультет 
деканы, т.ғ.к., доцент 

«Cәулет, құрылыс және 
көлік»факультеті 87014625753 

3 
Мырзабекова 
Айжан 
Қасымбековна 

Академиялық комитет 
хатшысы, п.ғ.к., аға 
оқытушы 

«Техникалық 
мамандықтар үшін 
практикалық орыс тілі» 
кафедрасы 

87783837838 

4 
Тукибаева 
Айнұр 
Султанхановна 

Білім беру 
бағдарламаларын 
жобалау және 
лицензиялау бөлімінің 
жетекшісі 

Академиялық мәселелер 
жөніндегі департамент 87016587173 

5 
Тәңірбергенов 
Медеубек 
Жұматаевич 

факультет деканы, 
п.ғ.д. 

«Мәдениет және өнер» 
факультеті 87011784208 

6 
Тагаев 
Нурлыбек 
Сайдуллаевич 

т.ғ.к., доцент 

«Көлік, тасымалдауды 
және қозғалысты 
ұйымдастыру» 
кафедрасы 

87071430169 

7 
Ермекбаева 
Ақбопе 
Тольтаевна 

PhD доктор, аға 
оқытушы 

«Тіршілік қауіпсіздігі 
және қоршаған ортаны 
қорғау» кафедрасы 

87781370799 

8 
Дарибаева 
Раушан 
Доскуловна 

п.ғ.к. доцент 
«Мәдени және 
әлеуметтік жұмыс» 
кафедрасы 

87014074496 

9 
Қадыралиева 
Алтынай 
Мустафаевна 

PhD доктор, аға 
оқытушы 

«Мәдени және 
әлеуметтік жұмыс» 
кафедрасы 

87018451020 

10 
Мухамедин  
Марат 
Мухамедиярович 

п.ғ.к. доцент 
«Мәдени тынығу 
жұмысы және музыка» 
кафедрасы 

87016890154 

11 
Серікбаева 
Қалдыгүл 
Қармантаевна 

аға оқытушы 
«Мәдени тынығу 
жұмысы және музыка» 
кафедрасы 

87479910434 

12 
Танкешова 
Фарида 
Сарсеновна 

аға оқытушы 
«Мәдени тынығу 
жұмысы және музыка» 
кафедрасы  

87477906785 

13 Алтаева 
Гульноза магистр, аға оқытушы «Заң, аграрлық және 

экономикалық 87757901141 



Нурсеитовна мамандықтар үшін дене 
тәрбиесі» кафедрасы 

14 Есенова Айман 
Ермухамедовна 

кафедра меңгерушісі, 
ө.ғ.к. 

«Халықаралық туризм 
және сервис» кафедрасы 87077181030 

15 
Тлеукеев 
Жанболат 
Асетович 

т.ғ.к., аға оқытушы «Халықаралық туризм 
және сервис» кафедрасы 87012139838 

 
Жұмыс берушілер 

 

№ Аты-жөні Қызметі Жұмыс орны Кафедрасы Байланыс 
телефоны 

1 
Айдарбеков 
Максат 
Калабекович 

Директор 
орынбасары 

«ҚТЖ – Жүк 
тасымалы» ЖШС, 
Шымкент 
стансасы 

Көлік, 
тасымалдауды 
және қозғалысты 
ұйымдастыру 

87052590008 

2 
Жубаниязов 
Бахытжан 
Туребаевич 

Директор 

«ПромБез-
АрхСтрой-
Эксперт» ғылыми-
өндірістік 
орталығы» ЖШС 

Тіршілік 
қауіпсіздігі және 
қоршаған ортаны 
қорғау 

87077237427 

3 
Оңғарбаева 
Сәуле 
Полатовна 

Директор 

Шымкент қаласы 
білім басқармасы-
ның «Кәмелетке 
толмағандарды 
бейімдеу 
орталығы» КММ 

«Мәдени және 
әлеуметтік 
жұмыс» 
кафедрасы 

87782226763 

4 
Куздеубаев 
Жолдасбек 
Мейрамбекович 

Директор 

Жастардың бос 
уақытын тиімді 
ұйымдастыру 
орталығының 
директоры 

«Мәдени және 
әлеуметтік 
жұмыс» 
кафедрасы 

87017117147 

5 
Қарғабаев 
Қайрат 
Жайлауұлы 

Директор 

Ж.Шанин 
атындағы 
академиялық қазақ 
драма театры 

«Мәдени тынығу 
жұмысы және 
музыка» 
кафедрасы 

87754318940 

6 Тлеубаев Серик 
Шабаевич Директор Шымкент саз 

колледжі 

«Мәдени тынығу 
жұмысы және 
музыка» 
кафедрасы 

87027601703 

7 Асанов Парман 
Дильшатович 

Бөлім 
жетекшісі Отель «Хадиша» 

«Халықаралық 
туризм және 
сервис» 
кафедрасы 

87017666456 

8 Мекенбаев Саян Директор №10 КТОРМБ 
ЖСМ 

«Заң, аграрлық 
және 
экономикалық 
мамандықтар 
үшін дене 
тәрбиесі» 
кафедрасы 

87017299615 

 

tel:+7%20(707)%20723%2074%2027


Білім алушы студенттер 
 

№ Аты–жөні Кафедрасы Тобы Байланыс 
телефоны 

1 Мирзаев Амир 
Алиевич 

«Көлік, тасымалдауды және 
қозғалысты ұйымдастыру» 
кафедрасы 

СМ-20-4р 87077591731 

2 Ерден Назерке 
Дәрітайқызы 

«Көлік, тасымалдауды және 
қозғалысты ұйымдастыру» 
кафедрасы 

СМ-19-4к 87087770732 

3 Аманжолова Зарина 
«Тіршілік қауіпсіздігі және 
қоршаған ортаны қорғау» 
кафедрасы 

СМ-20-9ка 87750868548 

4 Аскарова Нуржамал 
«Тіршілік қауіпсіздігі және 
қоршаған ортаны қорғау» 
кафедрасы 

СМ-20-9к2 87470561527 

5 Байсман Римма «Мәдени және әлеуметтік 
жұмыс» кафедрасы МС-19-15р 87073730758 

6 Ағабек Тахмина «Мәдени тынығу жұмысы және 
музыка» кафедрасы МС-20-6к1 87763401260 

7 Амир Досымжан «Мәдени тынығу жұмысы және 
музыка» кафедрасы МС-20-6к2 87477460102 

8 Жақан Назгүл «Мәдени және әлеуметтік 
жұмыс» кафедрасы МС-20-14к 87064200599 

9 Сеитова Назерке «Халықаралық туризм және 
сервис» кафедрасы ЭФ-21-8к 87716389292 

 
Білім алушы магистранттар 

 

№ Аты–жөні Кафедрасы Тобы Байланыс 
телефоны 

  1 Усеибаева Толкын 
Асхатқызы 

«Көлік, тасымалдауды және 
қозғалысты ұйымдастыру» 
кафедрасы 

МСМ-22-6нк 87763466125 

2 Қасымбеков Ерасыл 
«Тіршілік қауіпсіздігі және 
қоршаған ортаны қорғау» 
кафедрасы 

МСМ-21-5на 87479907007 

3 Аминов Ядгар 
«Заң, аграрлық және 
экономикалық мамандықтар 
үшін дене тәрбиесі» кафедрасы 

МСМ-22-6нк 87068352000 

 
Білім алушы докторанттар 

 

№ Аты–жөні Кафедрасы Тобы Байланыс 
телефоны 

1 Байбатырова Бекзат 
Умирзаковна 

«Тіршілік қауіпсіздігі және 
қоршаған ортаны қорғау» 
кафедрасы 

ДСМ-20-1на 87751626049 

2 Уалиханова Айнур «Мәдени және әлеуметтік 
жұмыс» кафедрасы ДСМ-22-10к 87717958376 

  



3. 073 «СӘУЛЕТ ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫС» ЖӘНЕ 075 «СТАНДАРТТАУ, 
СЕРТИФИКАТТАУ ЖӘНЕ МЕТРОЛОГИЯ» БАҒЫТТАРЫ БОЙЫНША 
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ  

 
Оқытушы-профессор құрамы 

 
№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Кафедра 

 
Байланыс 

телефоны/эл.почта 
 
1 

Копжасаров 
Бахадор 
Тастанбекович 

Академиялық комитет 
төрағасы, «Құрылыс және 
құрылыс материалдары» 
кафедрасының доценті, 
к.т.н. 

«Құрылыс және 
құрылыс 
материалдары»  

87750576464 
kopzhasarov@mail.r

u 

2 А.С.Тукибаева БББ жоспарлау және 
лицензиялау бөлімінің 
жетекшісі 

Академиялық 
мәселелер 
жөніндегі 
департамент 

87016587173 
ainur_tukibaeva@m

ail.ru 

3 Ж.Серікұлы МжМГІ факультет деканы  «Технологиялық 
машиналар және 
жабдықтар» 

87718953186 
Zhandos.serikuly@a

uezov.edu.kz 
4 Қ.Е.Иманалиев  СҚжК факультет деканы, «Сәулет» 87014625753 

kuanish@mail.ru 
5 А.К.Тулекбаева «Стандарттау және 

сертификаттау» 
кафедрасының 
меңгерушісі, доцент т.ғ.к.  

«Стандарттау 
және 
сертификаттау» 

87477443763 
tulekbaeva@mail.ru 

6 Б.М.Қалдыбаева  Академиялық комитет 
хатшысы, «Стандарттау 
және сертификаттау» 
кафедрасының доценті, 
PhD 

«Стандарттау 
және 
сертификаттау» 

87004859765 
Kaldybaeva.b@mail.

ru 

7 Э.Н.Қалшабековн
а 

«Құрылыс материалдары, 
бұйымдары және 
конструкциялар» 
кафедрасының доценті, 
т.ғ.к. 

«Құрылыс және 
құрылыс 
материалдары» 

870236227158 
Elmyra-56@mail.ru 

8 Ж.А.Усенкулов «Құрылыс және құрылыс 
материалдары» 
кафедрасының меңгеруші 
м.а., профессор, т.ғ.к. 

«Құрылыс және 
құрылыс 
материалдары» 

87017371105 
Alem505@mail.ru 

9 Б.Т.Еримбетов  «Құрылыс және құрылыс 
материалдары» 
кафедрасының доценті, 
т.ғ.к. 

«Құрылыс және 
құрылыс 
материалдары» 

87017777971 
baisbay@mail.ru 

10 Е.А.Анарбаев  «Сәулет» кафедрасының 
меңгеруші м.а., аға 
оқытушы, магистр 

«Сәулет» 87015766969 
Anarbaev-

ermek@mail.ru 
11 Султанбекова П. 

С. 
«Су ресурстары, жерді 
пайдалану және 
агротехника» кафедра 
меңгерушісі, т.ғ.к.,доцент 

«Су ресурстары, 
жерді пайдалану 
және 
агротехника» 

87785448606 
e.m.b.94@mail.ru 

 

mailto:e.m.b.94@mail.ru


12 Е.К. Есимов «Су ресурстары, жерді 
пайдалану және 
агротехника», т.ғ.к.,аға 
оқытушы 

«Су ресурстары, 
жерді пайдалану 
және 
агротехника» 

8(7252) 32-17-33 
Esimov.yesenbek@a

uezov.edu.kz 

13 А.Н.Юсупов  «Сәулет» кафдерасының 
доценті, сәулет кандидаты 

«Сәулет» 87014915842 
Arhdizain@mail.ru 

 
Жұмыс берушілерден ұсынылатындар тізімі  

 
№ Аты -жөні қызметі Жұмысы  кафедрасы Байланыс тел 
1 С.А.Бейсеев   Директор Қазақстан 

Стандарттау және 
сертификаттау 
институтының 
Түркістан облысы 
Шымкент қаласы 
бойынша директор  

«Стандарттау 
және 
сертификаттау» 

87789052738 

2 Е.Ж.Избасаров  Директор «BAS BUILDING» 
ЖШС   

«Құрылыс және 
құрылыс 
материалдары» 

87017371105 
 

3 А.Н.Нурғалиев Директор «ТАҢ» ЖШС «Сәулет» 87774005843 
4 Б.Е. Куанышбаев Бөлім 

басшысы 
Шымкент қаласы 
бойынша филиалы-
ның кадастр бөлімі 

«Су ресурстары, 
жерді пайдалану 
және агротехника» 

87252997613 

5 Н.М. Джарболов Директор «SMART»  ЖШС «Су ресурстары, 
жерді пайдалану 
және агротехника» 

87785448606 

 
Студенттер тізімі 

№ Аты -жөні кафедрасы Тобы  Байланыс тел 

1 Г.А.Сапарова  Сәулет кафедрасы СМ-19-5к3 87782679315 
2 Е.Б.Туртаев  «Стандарттау және 

сертификаттау» кафедрасы 
ММГ-19-6р1 87785692399 

3 М.Н.Ернишев   Құрылыс және құрылыс 
материалдары кафедрасы 

СМ-20-6к2 87058849134 

 
Магистрантар тізімі 

№ Аты -жөні кафедрасы Тобы  Байланыс тел 
1 С.К.Насыр  Стандарттау және сертификаттау 

магистранты 
МНГ-21-6нр  87757201992 

2 Қ.Ә.Жұмабек   Сәулет кафедрасының 
магистранты 

МС-21-1нк 87478428772 

 
Докторанттар тізімі 

№ Аты -жөні кафедрасы Тобы  Байланыс тел 
1 Мизамов Н  Құрылыс және құрылыс 

материалдары кафедрасы 
ДСМ-21-3р 87028488418 

2 Омаров Б. Құрылыс және құрылыс 
материалдары кафедрасы 

ДСМ-21-1р 87755416557 

  



4. 072 «ӨНДІРІСТІК ЖӘНЕ ӨҢДЕУ САЛАЛАРЫ» БАҒЫТЫ БОЙЫНША 
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ  

 
Оқытушы-профессор құрамы 

 
№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Жұмыс орны 

 
Байланыс 
телефоны 

1 Ханжаров 
Нурлан 
Серикбаевич 

Академиялық комитет 
төрағасы 

Азық-түлік өнімдерінің 
технологиясы және 
қауіпсіздігі» кафедрасы 

87783832111 

2 Пернебеков 
Сакен 
Садибекович 

Академиялық 
мәселелер жөніндегі 
департамент директоры 
орынбасары, 
т.ғ.к., профессор 

Академиялық 
мәселелер жөніндегі 
департамент 

87058490999 

3 Еркебаева 
Сапаркул 
Умиртаевна 

Жоғары мектеп деканы, 
б.ғ.к., доцент 

«Тоқыма және тамақ 
инженериясы жоғары» 
мектебі 

87713254485 

4 Тасполтаева 
Айбала  
Рысбековна 

Академиялық комитет 
хатшысы, 
Доцент, т.ғ.к. 

Азық-түлік өнімдерінің 
технологиясы және 
қауіпсіздігі» кафедрасы 

87023376532 

5 Шингисов Азрет 
Утебаевич 
 

Кафедра 
меңгерушісі, 
профессор,т.ғ.д. 

«Азық-түлік 
өнімдерінің 
технологиясы және 
қауіпсіздігі» кафедрасы 

87017144156 

6 Ханжаров 
Нурлан 
Серикбаевич 

Доцент, т.ғ.к. «Азық-түлік 
өнімдерінің 
технологиясы және 
қауіпсіздігі» кафедрасы 

87783832111 

7 Қалдыбекова 
Жанат 
Байжановна 

доцент, т.ғ.к. 
 

«Азық-түлік 
өнімдерінің 
технологиясы және 
қауіпсіздігі» кафедрасы 

87024328678 

8 Иманбаев 
Алимжан 
Женисович 

Кафедра меңгерушісі, 
доцент,т.ғ.к. 

«Тағам инженериясы» 
кафедрасы 

87020837327 

9 Уразбаева Клара 
Абдразаховна 

Профессор, х.ғ.к. 
 

«Тағам инженериясы» 
кафедрасы 

87029743207 

10 Сулейменова 
Тазакүл 
Нұрлыбаевна 

Кафедра меңгерушісі 
Доцент, т.ғ.к. 

«Жеңіл өнеркәсіп 
бұйымдарының 
технологиясы және 
конструкциялануы» 
кафедрасы 

87474766756 

11 Ешжанов 
Абилда 
Абыкадыроваич 

PhDдоктор, аға 
оқытушы 

«Тоқыма 
материалдарының 
технологиясы және 
жобалануы» кафедрасы 

87056817571 

12 Тоғатаев 
Төребек 
Усенбекович 

Доцент,т.ғ.к. «Тоқыма 
материалдарының 
технологиясы және 
жобалануы» кафедрасы 

87716146856 



13 Бектурсунова 
Айнур 
Кеңесбековна 

Аға оқытушы «Тоқыма 
материалдарының 
технологиясы және 
жобалануы» кафедрасы 

87022732224 

14 Шевко 
Владимир 
Михайлович 

Кафедра 
Меңгерушісі, 
Профессор,т.ғ.д. 

«Металлургия» 
кафедрасы 

87014291090 

15 Каратаева 
Гульнара 
Ергешовна 

 Ассоц.профессор, 
т.ғ.к. 
 

«Металлургия» 
кафедрасы 

87058958092 

16 Жантасов 
Манап  
Курманбекович 

Кафедра меңгерушісі, 
профессоры,т.ғ.д. 

«Мұнайгаз ісі» 
кафедрасы 

87017562487 

17 Бимбетова 
Гульмира 
Жанкабыловна 

профессоры, т.ғ.к «Мұнайгаз ісі» 
кафедрасы 

87029199495 

18 Голубев 
Владимир 
Егорович 

Профессор, д.т.н. «Мұнайгаз ісі» 
кафедрасы 

87017356145 

19 Ермеков Саят 
Рахымбайұлы 

Кафедра меңгерушісі, 
PhD доктор  

«Химия және химиялық 
технология негіздері» 
кафедрасы 

87056918292 

20 Бекжигитова 
Куляш 
Аскарбековна 

Доцент, т.ғ.к «Химия және химиялық 
технология негіздері» 
кафедрасы 

87024350626 

21 Алтыбаев 
Жақсылық 
Мамырбекович 

Кафедра меңгерушісі, 
PhD 

«Бейорганикалық және 
мұнайхимия 
өндірістерінің 
технологиясы» 
кафедрасы 

87073607438 

22 Сагитова Гузаль 
Фаритовна 

профессор, т.ғ.к. «Бейорганикалық және 
мұнайхимия 
өндірістерінің 
технологиясы» 
кафедрасы 

+7705374423
1 
 

 
Жұмыс берушілерден ұсынылған тізім 

 
№ Аты-жөні Атқаратын 

қызметі 
Жұмыс орны 

 
Байланыс 
телефоны 

1 Умирзақов  
Алибек 

директор «Бөрте Милка»  
ЖШС 

+7 701 101 21 22 

2 Райхель  
Наиля  
Зуфаровна 

Бас технолог «Барыс 2007» ЖШС +77073632150 

3 Санджарова  
Клара  
Арипжановна 

Директор 
 

«ALLIABCE» ЖШС 
 

+77023665070 

4 Огуз  
Дурру 

Директордың 
орынбасары 

«Bal  Tekstil» ЖШС +77022702727 

5 Джункабаев К.А Бас технолог «Шымкент Темир» 
ЖШС 

8 701 338 8667 



6 Сакыбаев  
Берик 
Абдразакович 

Директор «Нефтехимстрой –
ЮГ» ЖШС 

+7707 721 23 41 

7  Битемиров  
Мурат  
Куралович 

Бас директор «Зерде» НПО +77017166590 

 
Студенттерден ұсынылған тізім 

 
№ Аты-жөні Атқаратын 

қызметі 
Жұмыс орны 

 
Байланыс 
телефоны 

1 Нарботаева  
Жібек 

студент ЖТ-20-7дк +77006610526 

2 Өскенбаева  
Аяжан 

студент ЖТ-20-4дк +7053712211 

3 Шорапалова  
Диана 

студент ХТ-20-9к2 тобы +77476776965 

 
Магистранттардан ұсынылған тізім 

 
№ Аты-жөні Атқаратын 

қызметі 
Жұмыс орны 

 
Байланыс 
телефоны 

1 Усенова  
Аида 

магистрант МЛП-22-5нк +77089539161 

2 Карибаева  
Диана  
 

магистрант МЛП-21-2нк тобы +77089314587 

3 Рахишева  
Дариға 

магистрант МХТ-22-9нк +77718914112 

 
Докторанттардан ұсынылған тізім 

 
№ Аты-жөні Атқаратын 

қызметі 
Жұмыс орны 

 
Байланыс 
телефоны 

1.  Ерменов  
Сапарбек 
Махмудович 

Докторант  ДНГ-22-5нк тобы +77783450888 

2.  Тилеубердиева 
Улжалгас  
Мусатовна 

Докторант  ДЛП-22-1к тобы 
 

+7 7753854485 

3.  Қонысбеков 
Сағындық  
Мұқанович 

Докторант  ДЛП-20-3нк тобы 
 

+77479061041 

4.  Нурпеисова  
Айгерим 
Муратбаевна 

Докторант  ДХТ-20-6нр тобы 
 

+77762738533 

 



5. 061 «АҚПАРАТТЫҚ-КОММУНИКАЦИЯЛЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАР» 
ЖӘНЕ 062 «ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЯЛАР» БАҒЫТТАРЫ БОЙЫНША 
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 

Р/с Аты жөні Қызметі Жұмыс орны 
1. Шертаев Е.Т. АК төрағасы «АТжЭ» ЖМ деканы 

2. Наукенова А.С. АК мүшесі Академиялық мәселелер жөніндегі 
департамент директоры 

3. Иманбаева А.Б. АК хатшысы «АЖжМ» кафедрасының доценті  

4. Ахметова С.Т. АК мүшесі «ЕТжБҚ» кафедрасының меңгерушісі 

5. Изтаев Ж.Д. АК мүшесі «АЖжМ» кафедрасының меңгерушісі 
6. Мусабеков А.А. АК мүшесі «Автоматтандыру, телекоммуникация 

және басқару» кафедрасының 
меңгерушісі 

7. Турымбетова Г.Д. АК мүшесі «Энергетика және дәстурлі емес 
энергетикалық жүйелер» кафедрасының 
меңгерушісі 

8. Ботаев Б.Б. АК мүшесі Еуразия жаңа құрылыс технологиялар 
Корпорациясы ЖШС-нің директоры 

9. Павлов А.А. АК мүшесі «Digital System» ЖШС директоры 
10. Гацко А.В. АК мүшесі «АРТ Technology» ЖШС-нің директоры 
11. Сахынбеков Е.С. АК мүшесі «Ұлттық ақпараттық технологиялар» 

AҚ-ньң Шымкент қаласы бойынша 
ақпараттық технологиялар орталығы 
Директоры 

12. Канаев П.К. АК мүшесі ГКП «ҚуатЖылуОрталық-3» директор 
орынбасары 

13. Ермекбаев У. АК мүшесі ЖШС GGF-Telecom, коммерциялық 
директоры 

14. Батькаев И.И. АК мүшесі ЭжДЭЖ кафедрасының т.ғ.д., профессор 
15. Сахметова Г.Е. АК мүшесі ЭжДЭЖ кафедрасының PhD докторы 
16. Корабаева К.З. АК мүшесі ЭжДЭЖ кафедрасының аға оқытушысы 
17. ЧимкентбаеваР.М. АК мүшесі ЭжДЭЖ кафедрасының аға оқытушысы 
18. Каюмов К.Г. АК мүшесі АТБ кафедрасының доценті, т.ғ.к. 
19. Апсеметоа А.Т. ’ АК мүшесі АТБ кафедрасының доценті, т.ғ.к. 
20. Бердалиева Г.А. АК мүшесі АЖМ кафедрасының доценті, ф-м.ғ.к. 
21. Исмаилов Б.Р. АК мүшесі АЖМ кафедрасының т.ғ.к., профессор 
22. Ермекбаева Г.Ы. АК мүшесі ЕТжБК, кафедрасының аға оқытушысы 
23. Тарасова Р.Н. АК мүшесі ЕТжБЦ кафедрасының аға оқытушысы 
24. Шаймерденова Л.Е. АК мүшесі ЕТжБК, кафедрасының аға оқытушысы 
25. Төлеген Анипа АК мүшесі МИТ-21-4нк тобының студенті 
26. Садықбек Жаңыл АК мүшесі ИП-20-1к тобының студенті 
27. Ясен Аружан АК мүшесі ИП-20-бк2 тобының студенті 

  



6. 08 «АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ ЖӘНЕ БИОРЕСУРСТАР» ЖӘНЕ              
09 «ВЕТЕРИНАРИЯ» САЛАЛАРЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ 
КОМИТЕТ 

Р/с Аты 
жөні 

Қызметі Жұмыс орны 

1.  Елибаева Г.И. АК төрайымы Аграрлық факультетінің деканы 
2.  Есенгелдиева Л. Хатшы «Өсімдік шаруашылығы және мал шаруашылығы» 

кафедрасының аға оқытушысы, а/ш.ғ.к. 
3.  Адырбекова 

Г.М. 
АК мүшесі Білім беру багдарламаларының менеджменті 

орталығының басшысы, х.г.к., профессор 
4.  Жылкибаев 

А.К. 
АК мүшесі «Өсімдік шаруашылығы және мал  шаруашылығы» 

кафедрасының меңгерушісі, б.ғ.к. 
5.  Султанбекова 

П.С. 
АК мүшесі «Су ресурстары, жерді пайдалану және, arpoтехника» 

кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к. 
6.  Кузербаева А.Т. АК мүшесі «Ветеринарлық медицина» кафедрасының меңгерушісі, 

РhD 
7.  Мурзабаев Б.А. АК мүшесі «Өсімдік шаруашылығы және мал шаруашылығы» 

кафедрасының аға оқытушысы, а/ш.ғ.к. 
8.  Дауренбеков 

Х.Т. 
АК мүшесі «Өсімдік шаруашылыгы және мал шаруашылығы» 

кафедрасының аға оқытушысы, а/ш.ғ.к. 
9.  Қамшыбаев 

А.А. 
АК мүшесі «Су ресурстары, жерді пайдалану және агротехника» 

кафедрасының доценті, т.ғ.к. 
10.  Есимов Е.К. АК мүшесі «Су ресурстары, жерді пайдалану жәане агротехника» 

кафедрасының аға оқытушысы, т.ғ.к. 
11.  Култасов Б.Ш. АК мүшесі «Су ресурстары, жерді пайдалану және агротехника» 

кафедрасының аға оқытушысы 
12.  Тулеметова С.Е. АК мүшесі «Ветеринарлық медицина» кафедрасының доценті, 

а/ш.ғ.к. 
13.  Турымбетов 

Б.С. 
АК мүшесі «Ветеринарлық медицина» кафедрасының профессоры, 

а/ш.ғ.д. 
14.  Гончарова Л.А. АК мүшесі OҚO а/ш дахылдарының сорт сынау инспектурасы, 

бас агроном. 
15.  Нормухамедов 

Т.А. 
АК мүшесі “Нормухамедов Р.Т.” ЖК директоры 

16.  Эсанбеков 
М.Ю. 

АК мүшесі ОЦ Гидрогеологиялык-мелиоративтік экспедициясы 
PMK директоры, доктор PhD 

17.  Батырбеков М. АК мүшесі «Рамазан-Агро» ЖШС директоры 
18.  Қалтаев А.Ж. АК мүшесі ДР АШМ Ветеринарлық бақылау жане қадағалау 

комитеті PMK «Республикалық Ветеринарлык 
зертхана» аумақтық бөлімі, директордың орынбасары 

19.  Амет Э. АК мүшесі АП-19-2дк тобының студенті, «Өсімдік 
шаруашылығы және мал шаруашылығы» кафедрасы 

20.  Бабаназар Б. АК мүшесі AП-19-1дк1 тобының студенті, «Өсімдік 
шаруашылығы және мал шаруашылығы» кафедрасы 

21.  Оналбай Е. АК мүшесі АП-19-7к тобының студенті, «Өсімдік шаруашылығы 
және мал шаруашылығы» кафедрасы 

22.  Тольтай Д. АК мүшесі AП-19-4тк тобының студенті, «Су ресурстары, 
жерді пайдалану және агротехника» кафедрасы 

23.  Оразбек М. АК мүшесі АП-20-Зк тобының студенті, «Су ресурстары, жерді 
пайдалану және агротехника» кафедрасы 

24.  Абдирахман А. АК мүшесі АП-19-8тк1 тобының студенті, «Ветеринарлық 
медицина» кафедрасы 

  



7. 05 «ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ» CАЛАСЫ БОЙЫНША 
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 

№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Кафедра/ жұмыс орны Байланыс 
телефоны 

1 Мадияров H.K. АК төрағасы Жаратылыстану 
ғылымдары және педа-
гогикасы ЖМ деканы  

87074714644 
madnur69@mail.ru 

2 Абдижаппарова 
Б.Т. 

Аккредитация және 
сапаны бағалау 
бөлімінің басшысы 

Академиялык мәселелер 
жөніндегі департамент 

87013857311 

3 Аширбаев Н.К. «Математика» 
кафедрасының меңге-
рушісі, ф.-м.ғ.д., проф. 

Математика 87014070212 
ank_56@mail.ru 

4 Дүйсебаева П.С. Аға оқытушы Математика 87475518381 
5 Нышанбаева Ж. 2 курс докторанты  Математика 87017748113 
6 Ахтаев М.Б. Директордың 

инновациялық білім 
беру жөніндегі 
орынбасары 

«Өрлеу біліктілікті 
арттыру ұлттық 
орталығы» АҚ филиалы 
Түркістан обл және 
Шымкент қ. бойынша 
педагогикалық 
қызметкерлердің 
біліктілігін арттыру 
институты 

87026825807 

7 Турсынбаев А.З. «Физика» 
кафедрасының 
меңгерушісі м.а., п.ғ.к. 

Физика 87057222737 

8 Саидахметов П.А. ф.-м.ғ.к., аға оқытушы Физика 87757337984 
9 Спабекова Р.С. х.ғ.к., доцент Физика 87013142110 
10 Стамкулов С.А. Төлеби ауданы, 

«Мәдени» жалпы орта 
мектеп директоры 

Физика 87056490586 

11 Садық Қ.Н. 2 курс магистранты Физика  87071521082 
12 Исаев Е.Б. «Биология және 

география» 
кафедрасының 
меңгерушісі, б.ғ.к., 
доцент 

Биология және 
география 

87022886414 
erzhanisaev@mail.ru 

13 Сенкебаева А.А. б.ғ.к., аға оқытушы Биология және география 87779769977 
14 Кенжебаева Р.Н. П.ғ.к., доцент Биология және география 87056887773 
15 Қынатаев С. Сайрам-Өгем мемле-

кеттік ұлттық табиғи 
паркі, гендиректор 

Биология және  
география 

87074670479 

16 Абдуова А.А. Кафедра меңгерушісі Экология 8 701 782 90 99 
17 Бектуреева Г.У. т.ғ.к., доцент Экология 8 778 137 07 99 
18 Кенжалиева Г.Д. т.ғ.к., доцент Экология 8 707 217 82 49 
19 Пернебаев Ж.Д. ЖШС «Ecocentre 

Consulting» директоры 
Экология 8 701 920 00 06 

Pernebaev.zh.d@mail.ru 
20 Жантасова Д. Докторант Экология 8 701 111 24 34 

 



8. 021 «ӨНЕР» БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 

№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Қызмет,  
жұмыс орны 

1.  Тәңірбергенов Медеубек 
Жұматайұлы 

АК төрағасы Академиялық сапа 
жөніндегі кеңес төрағасы. 
факультет деканы 

2.  Алтынбекова Айгуль 
Раушанбековна 

Хатшы Факультеттің ҒЗЖ және 
инновациялар жөніндегі 
деканның орынбасары 

3.  Тукибаева Айнур 
Сұлтанханқызы 

АК мүшесі АМД, Білім беру 
бағдарламаларын жобалау 
және лицензиялау бөлімінің 
жетекшісі, х.ғ.к.,  
доцент 

4.  Шикиртаев Батыржан 
Беркинбаевич 

АК мүшесі Оқу және оқу-әдістемелік 
жұмыстар жөніндегі 
деканның орынбасары 

5.  Тлеубаева Балжан 
Сейдраманкызы 

АК мүшесі «Өнер» кафедрасының 
меңгерушісі, п.ғ.к.,  
доцент 

6.  Болысбаев Даулет 
Сейтмаханович 

АК мүшесі «Бейнелеу өнepi және 
дизайн» кафедрасының 
меңгерушісі, фил.ғ.к., 
доцент 

7.  Оспанов Талғат Маратұлы АК мүшесі «Бейнелеу өнepi және 
дизайн» кафедрасының 
магистрі, аға оқытушы 

8.  Абусева Альфия Закиевна АК мүшесі «Өнер» кафедрасының 
магистрі, аға оқьпушы 

9.  Буркитбаев Нуржан 
Талгатулы 

АК мүшесі ИП NURAI media group 
директоры 

10.  Ракова Ксения 
Александровна 

АК мүшесі «Би таны» би мектебінің 
директоры 

11.  Исабеков Д.Е. АК мүшесі Шымкент қаласы бойынша 
«Азаматтык үкімет» 
мемлекеттік корпорация, 
коммерциялык емес 
акционерлік коғам 

12.  Таласбаева Малика АК мүшесі ММС-21-8нк тобының 
магистранты 

13.  Жумакан Айдана АК мүшесі ММС-21-Знк тобының 
магистранты 

14.  Бердібек Адина АК мүшесі МС-20-13 к2 тобының 
студент 

15.  Елшібек Шуғыла АК мүшесі МС-20-8к тобының 
студенті 

 
  



9. 022 «ГУМАНИТАРЛЫҚ ҒЫЛЫМДАР», 023 «ТІЛДЕР ЖӘНЕ ӘДЕБИЕТ», 
032 «ЖУРНАЛИСТИКА ЖӘНЕ АҚПАРАТ» БАҒЫТТАРЫ БОЙЫНША 
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 

 
№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Кафедра Байланыс  

телефоны 
1. Жолдасбек 

Ләззат 
Оңғарбекқызы 
 

Академиялық комитет 
төрайымы,   ф.ғ.к. 

«Қазақ тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы 

+7-702-586-93-68 

2. Еркінбекова 
Ботагөз 
Абдиманаповна 

БББ жобалау және 
лицензиялау бөлімінің 
бас маманы 

ББ менеджменті 
және 
лицензиялау 
орталығы  

+7-701-614-74-42 

3. Батырбекова 
Кәмшат  

Академиялық комитет 
хатшысы, Докторант 

«Қазақ тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы  

+7-775-904-77-72 

4.  Спанов Мейрхан 
Жантайұлы 

«Философия және 
этика» кафедрасының 
меңгерушісі, доцент, 
ф.ғ.к.  

«Философия 
және этика» 

+7-778-359-43-47 

5. Утегенова 
Гульзира 
Жаксылыковна 

«Журналистика және 
қазақ тілі» 
кафедрасының 
доценті, ф.ғ.к.  

«Журналистика 
және қазақ тілі» 
кафедрасы 

+7-701-487-79-85 

6.  Шакенова 
Майгуль 
Тулегеновна 

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасының 
доценті, ф.ғ.к.  

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы 

+7-701-621-44-25 

7.  Шойманова 
Мөлдір 
Балғабаевна 

«Заманауи тілдер және 
аударматану» 
кафедрасының аға 
оқытушысы, ф.ғ.к.   

«Заманауи тілдер 
және 
аударматану» 
кафедрасы 

+7-701-761-83-60 

8. Тажмуханова 
Нагима 
Ергалиевна 

«Жалпы тарих және 
мұражай ісі» 
кафедрасының аға 
оқытушысы, т.ғ.к.  

«Жалпы тарих 
және мұражай 
ісі» кафедрасы 

+7-702-463-17-52 

9. Елтаева Жанар 
Қуанышбекқызы 

«Қазақ тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасының 
магистр-аға 
оқытушысы.  

«Қазақ тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы 

+7-777-976-67-76 

  



10. 041 «БИЗНЕС ЖӘНЕ БАСҚАРУ» БАҒЫТЫ БОЙЫНША 
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 

1 Сейдахметов Марат Қанымбекович - жоғары мектеп академиялық комиссия 
төрағасы, «Басқару және бизнес» жоғары 
мектеп деканы, э.ғ.к., доцент 
 

2 Құлбай Бауыржан Сусарұлы - ЖМ оқу және оқу әдістемелік 
жұмыстары жөніндегі декан орынбасары, 
PhD докторы, «Қаржы» кафедрасының аға 
оқытушысы 
 

3 Кальбаева Нұрсұлу Таңатқызы - ЖМ әлеуметтік және тәрбие жұмысы 
жөніндегі декан орынбасары, «Қаржы» 
кафедрасының аға оқытушысы 
 

4 Уразбаева Гульнара Жарасовна - ғылыми - зерттеу жұмысы бойынша 
декан орынбасары, э.ғ.к., «Экономикалық 
теория» кафедрасының доценті 
 

5 Тулеметова Айгуль Саиновна - э.ғ.к., доцент «Экономика» 
кафедрасының меңгерушісі 
 

6 Айтымбетова Айнура Нурлановна - э.ғ.к., доцент «Қаржы» кафедрасының 
меңгерушісі 
-  

7 Мергенбаева Азиза Тоймахамбетовна э.ғ.к., доцент «Экономикалық теория» 
кафедрасының меңгерушісі 
 

8 Сатымбекова Қатира Батырхановна - э.ғ.к., доцент «Есеп және аудит» 
кафедрасының меңгерушісі 
 

9 Айдаров Тофик Ага-Балаевич - э.ғ.к., доцент «Менеджмент және 
маркетинг» кафедрасының меңгеруші 
 

10 
 

Шевченко Ирина Ивановна Экономика» кафедрасының аға 
оқытушысы 
 

11 Саркулова Нурсулу Кожахметовна «Есеп және аудит» кафедрасының аға 
оқытушысы 
 

12 Сулейменова Индира Аскербековна «Менеджмент және маркетинг» 
кафедрасының аға оқытушысы 
 

13 Абишева Айжан Уринбасаровна  э.ғ.к., «Экономикалық теория» 
кафедрасының доценті 
 

14 Мауленкулова Гульбана  
Ержигитовна  
 

- э.ғ.к., «Қаржы» кафедрасының доценті 

15 Жошыбаева Дариға Абдрахмановна - ЖМ академиялық комиссия хатшысы, 
«Қаржы» кафедрасының аға оқытушысы 

-  
  



11. 031 «ӘЛЕУМЕТТІК ҒЫЛЫМДАР»  ЖӘНЕ  042 «ҚҰҚЫҚ»    
БАҒЫТТАРЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ 

 
№ Аты-жөні Атқаратын қызметі Кафедра 

 
Байланыс 
телефоны/ 
эл.почта 

1 Сарыкулов 
Курмангалы 
Рахимбердиевич 

Академиялық кеңестің 
төрағасы, факультет 
деканы, з.ғ.к., доцент 

Қылмыстық құқық 
және қылмыстық 

процесс 

87015665981 
s_kurman@ 

mail.ru 
2 Еркінбекова 

Ботакөз 
Абдиманапқызы 

Білім беру 
бағдарламаларының 
менеджменті және 
лицензиялау 
орталығының бас маманы 

Білім беру 
бағдарламаларының 
менеджменті және 

лицензиялау орталығы 

87016147442 
bota_77_22@mail.

ru 

3 Мицкая Елена 
Владимировна 

з.ғ.д., профессор Қылмыстық құқық 
және қылмыстық 

процесс 

87017356653 
elenamits@inbox.r

u 
4 Имашев Ботабек 

Есенбекович 
з.ғ.к., доцент, кафедра 
меңгерушісі 

Қылмыстық құқық 
және қылмыстық 

процесс 

87017443405 
 

5 Рахметова Гулшат 
Рахметқызы 

з.ғ.к., кафедра меңгерушісі Азаматтық құқық және 
азаматтық іс жүргізу 

87475255828 
rahmet-

1976@mail.ru 
6 Тлеулов Болатбек 

Эрнстович 
п.ғ.к., кафедра 
меңгерушісі 

Мемлекеттік-құқықтық 
пәндер 

87784036363 
3136363@mail.ru 

7 Бекбосынов Ермек 
Туленович 

Phd, кафедра меңгерушісі Халықаралық 
қатынастар және 

халықаралық құқық 

87022397469 
ermek_lawer@mail

.ru 
8 Нуртазин Еркинбек 

Кадирбекович  
з.ғ.к., доцент Мемлекеттік-құқықтық 

пәндер 
87017109748/ 

nurtazin167@mail.
ru 

9 Жаксыбаева Айгул 
Есеналиевна  

аға оқытушы, құқық 
магистрі, декан 
орынбасары 

Азаматтық құқық және 
азаматтық іс жүргізу 

87474727005 
аigulzhaksy@mail.

ru 
10 Мамашарипова 

Гульнар Ануаровна 
тарих.ғ.к., доцент Халықаралық 

қатынастар және 
халықаралық құқық 

87017734619 
gulnar_19.1977@

mail.ru 
11 Кабылбекова 

Заурет 
Бердикуловна 

Кафедра меңгерушісі, 
п.ғ.д., профессор 

Психология және 
арнайы педагогика 

87754665277 
kzber@mail.ru 

12 Таукебаева 
Эльмира Сериковна 

PhD Саясаттану 87017102798                
elt_s@mail.ru 

 
Негізі: факультет және жоғары мектеп декандарының ұсыныстары. 
 
 

Басқарма төрағасы – ректор     Д.Қожамжарова 
 
 
 
 

 



 
          Бұйрық жобасын ұсынған:                      Келісілді: 

 
Академиялық мәселелер жөніндегі 
департамент директоры: 
 
__________________А. Наукенова 
 

Бірінші проректор: 
 
___________________Қ. Нұрманбетов  
 
Академиялық мәселелер бойынша  
проректоры: 
 
___________________Р. Абишева  
 
Студенттерге қызмет көрсету 
орталығының директоры: 
 
___________________ А. Болысбек 
 
Заң бөлімінің бас маман - заңгері: 
 
___________________К.Тлеукабылова 
 
 

 


